
 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 
 

 

 

 

 

 

1 
 
 

 

Název: Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884 
DIČ: CZ00023884 
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 17734051/0710 
Datová schránka: jb4gp8f  
 
Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 

 
 

 
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní firma: BBP Stavby s.r.o. 
IČO: 03875199 
DIČ CZ03875199 
Se sídlem: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
Zastoupena: základě plné moci 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 115-1988110297/0100 
Sp. zn.: C 239297 
Datová schránka: ww8ymk3  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:

 

Obchodní firma: KAMI PROFIT, s.r.o. 
IČO: -1 
Se sídlem: Pri starom letisku 9219/17, Bratislava, Slovenská republika 
Zastoupena: Ing. Milínem Kaňuščákem, jednatelem 
Bankovní spojení: VÚB, a.s. 
Číslo účtu: IBAN: SK56 0200 0000 0047 5550 1151, 

SWIFT: SUBASKBX 
Sp. zn.: 36648/B 

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 

 
1 KAMI PROFIT, s.r.o. je slovenská společnost 



 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 
 

 

 

 

 

 

2 
 
 

 

společně dále jen jako „smluvní strany“ 

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2023 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 13. 7. 2023 a Dodatku č. 2 ze dne 28.3.2024 na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen jako „ZZVZ“) k veřejné zakázce s názvem „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 

BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE - ZATEPLENÍ OBJEKTŮ (OPAKOVANÉ ZADÁNÍ)“, 

uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-047538 (dále 

jen jako „Veřejná zakázka“), v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka dodavatele 

uvedeného ve smlouvě na straně zhotovitele. 

Smluvní strany se dohodly na změně závazku dle smluvních podmínek, konkrétně dle čl. 5, odst. 2 a 

3, Smlouvy o dílo. Změna rozsahu díla (vynecháním, úpravou, navýšením jeho části či rozšířením) 

byla zpracována formou 172 Změnových listů, vedených přílohou tohoto dodatku vč. jejich seznamu, 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Změnové listy byly protokolárně odsouhlaseny všemi zúčastněnými, tj. zástupci autorského dozoru, 

technického dozoru stavby a objednatele. 
Změnové listy byly objednatelem schváleny především z nutnosti řešit: 

• rozpor projektové dokumentace se zjištěným skutečným stavem 
• vady projektové dokumentace 
• a jiné změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
  

Na základě výše uvedeného se smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ dohodly na změně 

smlouvy v podobě změny ceny za dílo s ohledem na okolnosti, které objednatel jednající s náležitou péčí 

nemohl v době zadání předvídat a které nemění celkovou povahu výše uvedené veřejné zakázky. 

Čl. 1 
Změny smlouvy 

(1) Obsah čl. 4 odst. (1) smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

(2) „Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, byla sjednána 

na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:  

Cena bez DPH 562 944 117,37 Kč (slovy: pět set šedesát dva milionů devět set čtyřicet 

čtyři tisíc jedno sto sedmnáct korun českých třicet sedm haléřů) 
DPH činí 21 % 118 218 264,65 Kč (slovy: jedno sto osmnáct milionů dvě stě osmnáct 

tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých šedesát pět haléřů 



 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 
 

 

 

 

 

 

3 
 
 

 

Cena včetně DPH  681 162 382,02 Kč (slovy: šest set osmdesát jedna milionů jedno sto 

šedesát dva tisíc tři sta osmdesát dva korun českých dva haléře)“ 
(dále jen „Cena za dílo“). 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

(3) Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace obsažené v příloze č. 2 tohoto dodatku týkající se 

jednotkových cen, jsou považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. Strany se zavazují zachovávat důvěrnost těchto informací a 

nezpřístupnit je třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou 

případů vyžadovaných zákonem. Každá smluvní strana přijme nezbytná opatření k ochraně těchto 

informací před neoprávněným přístupem. Závazky důvěrnosti a ochrany obchodního tajemství zůstávají 

v platnosti po dobu pěti (5) let od účinnosti tohoto dodatku. 

(4) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. 

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku. V 

případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s 

elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
Přílohy:   
1. Seznam změnových listů  
2. 172 Změnových listů 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

 
 

 

 

 

 

 

4 
 
 

 

V Praze dne……………….   V Praze dne …………….. 
 
 

 

…………………………………….   ……………………………………. 
Nemocnice Na Homolce   BBP Stavby s.r.o. 
MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel  na základě PM 
objednatel     zhotovitel      
            
 
       
    ……………………………………. 
    KAMI PROFIT, s.r.o. 

Ing. Milín Kaňuščák, jednatel 
zhotovitel 



ZL2rev.1 448 184,30

ZL4rev.1 1 393 899,20

 

ZL5 866 021,86

ZL6 -16 609 155,54

 

ZL7 5 744 075,38

ZL8 1 179 835,09

ZL9 102 840,00

ZL10 244 632,66

ZL11 -1 901 398,63

ZL12 140 988,99

ZL13 155 943,15

ZL14 41 490,34

ZL15 -464 420,36

ZL16 274 219,20

ZL17 118 237,60

ZL18 31 295,44

ZL19 22 058,10

ZL20 rev.2 103 438,89

ZL21 -376 358,69

ZL22 1 781 913,02

 

ZL23 4 842 790,13

ZL24alt.3 1 899 102,00

ZL24alt.4 

dodatek

98 893,52

ZL25 -2 098 453,15  

 

ZL26 -8 256 533,00

ZL27 179 013,52  

ZL28 rev.3 249 094,26

 

SO01 - Vytvoření podkladů pro kotvení pásových oken

SO03 PET centrum odpočet nerealiz. prací

Stavba:

Seznam ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Záměna Bondu v nepřehledných MIV za habito desky 

Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o. + KAMI PROFIT, s.r.o.

Vícepráce izolace střech SO09, SO10, SO14, SO15

Změna izolace střech 002, 003, 004

Objednavatel: Nemocnice Na Homolce

SO01 Demontáž podhledu S PH08

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 

BUDOV NEMOCNICE NA HOMOLCE – 

ZATEPLENÍ OBJEKTŮ

Vícepráce foukaná izolace SO09, SO10

SO02 Demontáž pryžových desek střech ST01;ST02;ST03

Podchod pro 0. Etapu - síť + lešení

SO01 Kličky WICONA WICTOUCH (hranatý design)

Zrušení patinace měděného plechu

Změna světlovody SO 03 PET

PET VZT x07,x09,x18 vícepráce

SO02 Odsekání obkladů

Poznámka

Cena  v CZK  ZL 

schválených

Montáž a dodávka podhledu SO01  S PH08 -  Sendvičové panely

SO02 Doplnení kliček

SO03 Doplnení kliček

SO01 rev.2 Změna výbavy dveří etapa 0

SO01 Odpočet prací azbest

SO02 Kongresové centrum - doplnění magnetů na okna  + 

doplnění druhého magnetu na 1.NP

SO01 Změna pozice vývodu kabelu magnetů a doplnění magnetů 

1.NP

Montáž a dodávka podhledu SO01  S PH08 -  Sendvičové panely 

SO02 Kongresové centrum  - dodávka a montáž dlažby Flamenco 

FLM06 Red Natural na rampu, vstup do kongresového sálu se 

schodištěm, vstup z jižní strany (GAMA)

SO03 PET centrum - Doplnění magnetů na okna + doplnění 

druhého magnetu na 1.NP

SO01 Odstranění T profilů

SO02 Změna výbavy dveří Etapa 5 (1. část)

 Demontáž zastínění a odpočet prací panelů



ZL28 rev.4 110 147,61

 

ZL29 rev.3 221 157,64

ZL30 143 562,23  

ZL31 51 737,11

ZL32 55 035,43

ZL33 -65 432,01

ZL34 -630 263,96

ZL35 6 513,48

ZL36 22 508,36

ZL37 -21 133,45  

ZL38 107 500,00

 

ZL39 520 857,39

 

ZL40 445 094,53

ZL41 178 220,00

ZL42 55 056,60

ZL43 109 703,15

ZL44 rev.2 88 901,70

ZL45 rev.3 110 168,00

ZL46 rev.1 216 109,04

 

ZL47 184 050,00

ZL48 0,00

ZL49 41 046,53

ZL50 422 330,55

 

ZL51 134 046,46

ZL52 22 263,64

ZL53 9 960,59

ZL54 912 620,00

SO01 Podepřetní parapetů

SO01 změna přípravy podkladu pod vnější obklad stěn (Monoblok)

SO02 - Vytvoření podkladu pro kotvení, pásových oken

 Úprava otvíravosti LOP, doplnění balkonových dveří do fasády LP 

06 

Vrtání otvorů pro světlovody na PET - vícepráce

Střecha 002 - odvodnení přez atiku

Navýšení atiky na střeše SO14

SO02 změna přípravy podkladu pod vnější obklad stěn 

(Kongres.centrum)

SO01 - Dod.+ mont. chybějícího profilu pod atikou pro kotvení 

oken

SO01 Odstranění oplechování z lamel  roštu strojovny na střeše 

004 - vícepráce

SO01 Vícepráce po změně v 0. etape - změny v položkách výplní 

OP17, OP19 

SO02,03 - Kličky WICONA WICTOUCH (hranatý design )

SO03 PET vícepráce žlaby slaboprud

SO02 Tepelná izolace válcové střechy kongresu

SO01 úprava VZT střecha 002

SO01  Změna keramických obkladů 100/200 na rozměr 1200/600

SO01 Sanační vpusti a komínky na střechách

SO02 Sanační vpusti a komínky na střechách

SO03 Sanační vpusti a komínky na střechách

SO01 Lišty pro osazení kabelů

SO01 Monoblok - oprava časti špalet

SO01 - Vytvoření podkladu pro kotvení oken (mimo pásových)

Změna elox. plechů za lakované

SO02 Změna výbavy dveří Etapa 5 ( 2.část)

SO01 Změna protipož. parapetových pásů

SO03 Změna výbavy dveří Etapa 5

PET - Změna min.vlna s podlouhlým vláknem na kolmé vlákno 

200mm (zatepl. + obklad) + obklad na boční stěně



ZL55 117 303,80  

ZL56 10 301,92

ZL57 rev.1 150 569,14  

 

ZL58 rev.1 1 180 952,78

ZL59 405 817,99

ZL60 333 123,45

ZL61 66 060,00

ZL62 1 146 458,45

ZL63 63 291,20

 

ZL64 357 956,82

ZL65 72 483,84

ZL66 258 253,19

 

ZL67 50 167,58  

ZL68 rev.2 361 660,74

ZL69 rev.2 271 518,75

ZL69 rev.3 259 131,49

ZL70 rev.2 91 681,41

ZL71 21 123,54

ZL72 7 599,99

ZL73 210 766,30  

ZL74 51 396,00

ZL75 50 613,12

ZL76 151 636,71

 

ZL77 164 303,14

ZL78 184 811,27

SO01, SO02 Podružné rozvaděče

SO03 Elektroinstalační více a méně práce

SO01 Vytvoření ochrany chodníku v 1. etapě 

SO02 Zateplení 1.PP kolmé vlákno

SO01 Změna výbavy dveří etapa 2 (2. část) 

SO03 PET střechy vícepráce

PET zábr. ZV6 vícepráce

SO02 Valcová střecha - změna podklad. kotvení

SO01 Vícepráce zelené střechy v malém atriu, střechy jídelny

SO01 Změna výbavy dveří etapa 1

SO02 změna žlaby, svody Pzn na Cu

SO01 nové okno E205a

SO02 Elektroinstalační více a méněpráce

SO01 Vícepráce překlad LP21 1.NP jídelna

SO01 Nové okno 1.etapa -ON43b

SO01 - Změny oken v etapě 1

SO02, 03 - Změny oken v etapě 5

SO01 Foukaná izolace nad vstupem a atriem

Střecha 010 strojovna - vícepráce

SO01 Doplnění 2.magnetu etapa 2B 3.NP

SO01 Změna výbavy dveří etapa 3

SO01 VZT - chybějící položky na fasádě ve výkazu výměr

SO01 Doplnění magnetů  4.NP, 5.NP

Obklady velká a malá vrátnice

SO01 Změna výbavy dveří etapa 2 (1. část)



ZL79 rev.2 82 691,59  

ZL80 379 366,42

ZL81 156 014,85

 

ZL82 102 777,30

ZL83 98 922,32

ZL84 -2 038 536,62

ZL85 rev.1 840 302,73

ZL86 113 550,45  

ZL87 441 867,48

ZL88 224 420,00

ZL89 25 612,20

ZL90 251 254,16

ZL91 200 360,16

ZL92 rev.1 89 923,70

 

ZL93 829 759,26

 

ZL94 181 925,67

ZL95 247 686,89

ZL96 -277 902,68

ZL97 862 678,58

ZL98 205 927,68

ZL99 91 061,60

ZL100 

rev.1

42 751,34

ZL101 

rev.2

453 468,46

ZL102 

rev.1

2 029 112,46

ZL103 14 513,11

SO01 Nadrozměr balkonových dveří

SO01 Doplnění interiérových žalúzií velké átrium sever 6.NP (CCH 

CHIP)

SO02 Zachytávače sněhu válcová střecha

SO01 Podhled SPH09 zateplení hr. 240 MW

SO02 Doplnění oplechovaní z mědi na pilíře Kongresového centra

SO01 Doplnění automatických dveři SO01 2.NP - sanitky zádveří - 

DD A1 

SO01 Změna okno míst. 317 op27

SO02 Záměna keramického obkladu pod válcovou střechou za 

měděné oplechování

SO01 podklad pro kotvení LOP 6.NP LP03

SO01 Odpad SDK

SO01 Osazení oken z exteriéru - 3.etapa

SO01 Elektroinstalační práce na základě skutečnosti

SO01 Změna min.vlna kolmé vlákno zat. 6

SO01 Vytvoření překladu pro kotvení oken 5.NP

SO01 Vícepráce překlad terasa

SO01 LOP doplnění 12 ks otvírek LP04, LP05

SO01 Monoblok - Osazení oken z exteriéru dle požadavku 

investora v 2.etapě (OP107)

SO01 Monoblok - Změna pevného křídla na sklopné dle požadavku 

investora v 0. etapě (ON231 - REH)

SO01 Změna výbavy dveří ostatní

SO01 Změny oken v etapě 2

SO01 Odpočet dveří

SO03 Pet Centrum - Dodávka a montáž nového loga

SO02 Přístřešek před kongresové centrum 1.PP

SO02 Přístřešek před kongresové centrum 1. PP - Výrobní 

dokumentace

SO01 Podhled SPH02 změna na MW140 mm



104 rev.2 819 756,15

105 rev.2 461 610,90

ZL106 394 892,13  

 

ZL107 14 533,20

ZL108 6 418 232,09  

ZL109 114 461,77

ZL110 519 198,98

ZL111 78 007,44

 

ZL112 63 839,46

 

ZL113 689 782,05

ZL114 

rev.2

694 519,04

ZL115 1 913 646,07

ZL116 4 025 238,28

 

ZL117 103 882,50

ZL118 118 900,00

ZL120 512 988,56

 

ZL122 1 937,05

ZL123 214 784,30

ZL124 27 224,40  

ZL125 131 746,66

ZL126 33 660,54

ZL127 29 280,00  

ZL128 52 993,04

ZL129 57 899,20

ZL130 37 649,00

ZL131 alt.2 454 650,61

ZL132 175 983,58

ZL133 

rev.1

134 333,50

SO01 Dodávka a montáž 2 ks bodových kopulovitých světlíků na 

objektu 11

SO01 Změna mat. AL na CU oplech. KV 526

Drážky a kabely velká vrátnice

SO01 CCH CHIP 2.NP - Požární automatické dveře - dodávka a 

montáž

SO01 OP93 3-křídlové okno, změna průhledných skel za 

neprůhledné, sleva poškozeného výrobku ON17

SO01 Podepření lávky u gynekologie

SO01 Doplnění druhého magnetického kontaktu na okna v etapě 

3, západ 4.NP (lékárna). Místnosti A451, A451a, A452, A453

SO01 Doplnění celostíních rolet

SO09, 10, 14, 15 - Hromosvod - dodávka a montáž

SO01 Rozšíření terasy u jídelny s podlahou dlažba

SO01 Demontáž rámů, stojek a madel zábradlí balkónů sever, 

východ, západ 5.NP, 6.NP, 7.NP, 8.NP, celkem délka pofilů 974 m. 

Demontáž skl. výplní zábradlí

SO01 Změna podhledů 5NP

SO01 Vícepráce po změně v 3. etapě - změny v položkách dodávky 

oken

SO01 Vícepráce po změně ve 4. etapě - změny v položkách 

dodávky oken

SO01 Hromosvod - změna na základě revidované PD z důvodu 

osazení FVE

SO01 Montáž cementořískových desek  det. E01, E02, E04, E13 na 

atice -  vícepráce

SO01 Vícepráce automatické dveře a okna se žaluziemi do 

rekonstruovaných prostror CHIR JIP v 5. NP

SO01 Dodávka a montáž zábradlí a madel na balkónech 4A a 4B 

etapy vzhedem na nevyhovující původní zábradlí a madla

SO01 Dodávka a montáž pojistné asfaltové hydroizolace balkónů 

5.NP a doplnění tepelné izolace

SO01 Doplnění automatikcých dveří SO01 (5x)

SO01 Osazení oken z exteriéru dle požadavku investora v etapě 4A 

- 2.NP (OP16 - 6ks)

SO01 Dozdění balkonových stěn pro osazení balkonových oken, 

demontáž a uložení skleněných dělících stěn balkónů

Kódové odemykání automatických dveří

SO01 VZT vícepráce 4, 5, 6, 7, 8.NP

SO01 Úprava napojení folie na stěny výtahové šachty

SO01 Realizace 2 ks střech nad výtahovou šachtou z hliníkového 

plechu S -ST01b

SO01 Prodloužení kabelů od magnetů

SO02 Demontáž přestřešení vstupu



ZL134 517 009,36

ZL136 130 340,00  

ZL137 87 823,88

ZL138 -1 132 063,03

 

ZL139 -1 111 654,72

ZL140 -11 894,20

ZL141 -391 770,15

ZL142 63 676,88

ZL143 44 683,13  

ZL144 295 888,10

ZL145 59 495,13  

ZL146 547 989,56

ZL147 54 288,74

ZL148 86 115,61

ZL149 21 530,00

ZL150 104 811,69

ZL151 19 274,00

ZL152 891 093,83

ZL153 190 010,59

ZL154 231 122,38

ZL155 227 807,12

 

ZL156 243 563,44

ZL157 650 401,62

ZL158 119 845,44

ZL159 138 786,86

 

ZL160 101 857,40

ZL161 82 291,80

ZL162 1 055 494,04  

 

SO01 Reprofilace stropů, čel a podlah balkonů

SO01 Doplnění potěru v kavárně

SO01 Elektroinstalační práce - připojení žaluzií  a dveří

SO01 Doplnění otvíravých křídel do LOP a LP08 - 7ks

SO02 Uzemnění hromosvodu

SO03 Uzemnění hromosvodu - jižní část

SO01 Uzemnění LOP

SO01 Ddodávka a montáž sítěk proti hmyzu

SO01 Vyspravení podkladu pod oplechování balkonových zábradlí, 

dělící stěny balkonů

SO01 Realizace dlažby a soklu arkýře

SO01 Navýšené náklady na zřízení staveniště

SO02 Dodání ocelové konstrukce pro LOP LP01 a stříšku

SO03 Dlažba SO 03 PET mezivstup

SO01 Doplnění konstrukce UPE160 pro kotvení LOP - LP11, LP12

SO01 Montáž dělících stěn na balkóny

SO01 Kavárna  - bourání podlahy

SO01 Zateplení podhledu

SO01 Zateplení + obklad 5.NP místo MIV

SO01 Nové otvírky LP (západní arkýř) 8.NP

SO02 Čistící rohož

SO02 Stříška  u LOP kongres

SO01 Realizace zádveří sanitek, zádveří vstupu do jídelny

SO01 Doplnění interiérových L profilů LP 20 (bazén)

SO01, SO02, SO03 Přívod elektroinstalace a zapojení dveří, 

automatických dveří

SO03, SO01 Zrušení prosklení ocelové konstrukce u hl. vstupu a 

repasu lávky u GYN

SO01 Zrušení realizace nového zasklení vnějšho přestřešení v 

jídelně

SO01 Odpočet nerealizovaných elektromontáží a světelných cedulí

SO01 Odpočet nerealizovaných konstrukcí pod podlahovými rošty



ZL163 107 100,22

 

ZL164 274 092,00

ZL165 -1 426 394,69

ZL166 -731 884,00

ZL167 -122 499,10

ZL168 -112 804,67

ZL169 -99 300,02

ZL170 -166 391,50

ZL171 11 531,38

. 

ZL172 39 420,00

ZL173 194 015,23  

ZL174 -42 771,67

24 889 461,81

SO01 Dodávka a montáž AL nájezdových lišt DD11, DD08, DD10, 

DD20

SO03 Odpočet nerealizovaných prací

SO03 PET - Odpočet neralizovaných prací ze ZL 10

SO01 Odpočet za nerealizované zelené střechy

SO02 KC - odpočet nerealizovaných prací

SO01 Neralizované práce z SoD

SO01 Odpočet nerealizovaných prací ze ZL 6

SO01 - odpočet montáže okenních a dveřních prvků

SO01 Opechování profilů stínění na objektu patologie

SO02 - KC - odpočet nerealizovaných prací

SO01 Přestavba lešení  5NP - 8NP jih (montáž VZT)

SO01 Dodávka a montáž dlažby na rampu a terasu při vstupu do 

jídelny


